■商品名：G－DOG タルタル海老カツ

■価格  ：１９８円

■カロリー：３４５Kcal

■商品概要：

海老をたっぷり詰め込み、つなぎにも海老のすり身を使用し

た海老カツに、タマゴたっぷりのタルタルソースをトッピングし

ました。プリプリ食感の本格的な海老カツとマイルドなタルタ

ルソースとのハーモニーをご賞味ください。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１２年７月１７日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)
各 位

「Ｇ－ＤＯＧ タルタル海老カツ」新発売！

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：阿部 信行）は、２０１２年７月１７日(火)より、

国内のミニストップ店舗(２０１２年６月末現在：２，１４５店)において、ご注文をいただいてから専用オーブン

で手早く焼き上げる“できたて”のホットドッグ「G－DOG（ｸﾞﾘﾙﾄﾞｯｸﾞ） タルタル海老カツ １９８円」を発売します

のでお知らせいたします。

この件についてのお問合せ先は、

≪商品概要≫

≪その他発売中のＧ－ＤＯＧ≫

ハバネロを使用し
た辛口のチリソー
スにズッキーニ・
パプリカなどの夏
野菜を加え、チー
ズの上にトッピン
グしました。

ジューシーなウイ
ンナーと、こだわ
りのトマトソースを
サンドし、専用
オーブンで香ばし
く焼き上げました。

◆夏辛チーズハバロネ ２３８円 ◆ハーブチキン １９８円 ◆オリジナル １７８円

Ｇ－ＤＯＧの詳しい情報はこちら ⇒ http://www.ministop.co.jp/syohin/g-dog/detail.html

ハーブ入りのタレ
に漬け込んだ
ジューシーなチキ
ンに、ガーリック
味（ハーブ入）の
フィリングをトッピ
ングしました。